Atenciosamente

f.

ROGÉRIO 	D SILVA
JEAN

e-re-Td o r

P. E. T. R. sauim DE PROTOCOLO E 1:12011111 20-10U-3118 10:47 013673 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 787/2018

São Roque, 19 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de um Poste, bem

como um bico de luz na curva existente na Rua Turmalina, ao lado. n°314,

Parque Aliança.
O presente pedido tem por objetivo proporcionar

segurança aos moradores, haja vista que a escuridão da noite aumenta'o risco
de Ocorrências de acidentes e de crimes; motivo pelo qual este Vereador foi
procurado pelos moradores para interceder junto ao Executivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. r

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 19/11/2018 - 10:267520/2018

	Page 1